Eni

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 771/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | sig
S.BARBARA DOESTE | j   . , DATA: 19/10/2021 —+

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de outubro de 2021. o qHora: ta:29 4! Re:
asResposta Nº 1 ao Requerimento Nº

Ref.: Resposta do Requerimento nº 811/2021 sa Governo. Secretaria Municipal de

GA fstunto: Requer informações acerca
Senhor Presidente, Eco das ranpontas ao requerimento

re Vereador, j

Nobre ! g Chave: FDSDO

Em resposta ao Requerimento nº 811/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 35º Reunião Ordinária, realizada no dia
28 de setembro de 2021, informamos:

1 - Respondendo ao ora questionado, ou seja, veículos afetados à Guarda
Civil Municipal, segue abaixo:

Montadora Modelo Prefixo Placa

Chevrolet S10 ADV VTR100 ERA-8102

Ford Fiesta 1.6 VTR75 OAY-5649

Honda XRE 300 MGCOS EOA-1J01

Honda XRE 300 MGC06 EOA-1J02

Honda XRE 300 MGCO7 FIH-0I80

Honda XRE 300 MGco8 FQL-0B96

Honda XRE 300 MGCO1 DKK-1J62

Honda XRE 300 MGCO2 DKK-1J63

Honda XRE 300 MGCO3 EHH-6072

Honda XRE 300 MGCO4 EHH-6071

Honda Civic LXS VTROOS DKI-1135

Honda Civic LXS VTRO95 DKI-1134

Nissan Frontier 4X4 XE VTRO55 CZA-6383

Nissan Frontier VTROSO FRA-5691

Renault Duster 1.6 4X2 VTRO6O FPA-2324

Renault Sandero Auth 1.0 VTRO1O FIA-2552

Renault Sandero Auth 1.0 VTRO15 GEF-0223

Renault Duster 1.6 4X2 VTROZO| FXN-8639

Renault Duster 1.6 4X2 VTRO7O| GBM-5266

Renault Duster EXP16 VTRO30 FYU-2213

Renault Duster EXP16 VTRO35 EMA-2548

Renault Duster EXP16 VTRO40| GEN-7236

Renault Duster 20 D 4X4 VTRO50 FLK-2150

Renault Fluence DYN20A VTRO0O1 EHE-8745

Volare w8 VTR90 DBS-8217

Volkswagen Gol 1.6 VTROB5 EHE-5978

Volkswagen Spacefox Trend VTR45 EHE-8729
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000

E
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

(Fis. 02/02 - Ofício nº 771/2021 - Requerimento nº 811/2021)

Há de se ressaltar que na resposta ao Requerimento nº 433/2021, de autoria
do Nobre Vereador, a informação foi número de veículos por secretaria (44 veículos à
disposição da Secretaria Municipal de Segurança, Trânsito e Defesa Civil). No entanto,
neste Requerimento de nº 811/2021, o Nobre Vereador solicita informação de “veículos
destinados para o trabalho da GCM”, o que corresponde ao nº de 27 veículos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000